Tiekėjai negali siūlyti įkainių su neigiamomis reikšmėmis. 
Bendra pasiūlymo kaina (Elektra varomos šiukšliavežės (18-21 kub.m.) nuoma 36 mėn.) eurais be PVM 
125 894,52; šimtas dvidešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt keturi eurai 52 ct___ 
(nurodoma skaičiais ir žodžiais). 

2.Teikdami pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi 
mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo